identificação, tamanho, procedência, data de fabricação e lote. 

CLÁUSULA QUARTA – PREÇO E VALOR DO CONTRATO 
4.1 O Contratante pagará ao Contratado os preços unitários previstos em sua proposta, que 
é parte integrante deste Contrato. 
4.2 O valor total do Contrato é de R$ 211.202,07 (duzentos e onze mil, duzentos e dois 
reais e sete centavos). 

4.3 No preço pactuado estão inclusas todas as despesas necessárias à execução do objeto 
do Contrato, inclusive tributos, encargos trabalhistas e despesas com transporte e 
locomoção. 

CLÁUSULA QUINTA - DA RESPONSABILIDADE DA GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DO

[...]

6.2 O recebimento definitivo será feito no prazo de até 15 (quinze) dias da expedição do 
termo de recebimento provisório, depois de conferidos os itens recebidos, consignando 
eventuais intercorrências. 
6.3 O recebimento do(s) bem(ns) de valor superior a R$ 176.000,00 (cento e setenta e seis 
mil), decreto Federal lei 9.412/18, será confiado a uma comissão de, no mínimo, 3 (três) 
membros, designados pela autoridade competente. 
6.4 Por ocasião da entrega, caso o objeto apresentado não atenda às especificações 
técnicas do objeto licitado, poderá o Contratante rejeitá-lo, integralmente ou em parte,